

Váš dopis zn./ze dne:

01.01.2024

Č. j.:

MHMP 47372/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 5945/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

12.01.2024

Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážený

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 1. 1. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„závazné stanovisko orgánu územního plánování ve věci stavebního záměru "Polyfunkční dům Vladycká", k. ú. Hostivař, vydané Odborem územního rozvoje MHMP, Oddělením informací o území, dne 15. 2. 2023 (spis. zn. S-MHMP 146979/2023) a jakékoliv následující, či jeho opravy nebo doplnění, ve stejné věci.“

V příloze Vám zasíláme Vámi požadované závazné stanovisko. Žádná další závazná stanoviska ani žádná vyjádření na daném pozemku UZR MHMP neeviduje.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar


ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. S-MHMP 146979/2023

Rozdělovník:

1. adresát 

2. UZR MHMP/spis